

## درمانیفت



لوسیون تقویت کننده موی سر بانوان  
HAIR FORTIFYING LOTION  
Female

محصولات تخصصی مراقبت از پوست و مو

بسیاری از مردم از ریزش مو واقعا وحشت دارند، با این حال همه ریزش ها غیر طبیعی نیستند. ما روزانه بین ۸۰ تا ۱۰۰ تار مو از دست میدهم که طی ماه آینده با موهای جدید جایگزین می شوند. به این ترتیب مو حجم خود را از دست نمی دهد اما در صورتی که حجم مو کاهش پیدا کند و خصوصاً نواحی کم پشت در پوست سر مشاهده شوند، باید با پزشک معالج مشورت کنید.

دلایل اساسی ریزش مو عبارتند از:

زمینه ژنتیکی، تغییرات فصلی، عوامل هورمونی، عوامل روانی، استرس، بعضی بیماری های حاد، پس از اعمال جراحی یا زایمان، کم خونی، سوء تغذیه، اختلالات غدد درون ریز (به عنوان مثال تیروئید)، درمانهای دارویی (به ویژه شیمی درمانی)، اختلالات پوستی که بر پوست سر اثر می گذارند، زخم یا آسیب پوست سر، رژیم غذایی نادرست.

**شرکت کیمیا فارمد گیتی گستر** پس از سال ها تحقیق و بررسی و با همکاری کارشناسان زنده و مجرب خارجی در ایران موفق به تولید لوسیون های مو نسل جدید درمانیفت گردیده است.

لوسیونهای مو درمانیفت فاقد نمک و پارابن بوده و دارای پایه ای از اسیدهای آمینه ضروری مورد نیاز موها می باشند. لوسیون تقویت کننده موی سر بانوان حاوی جدیدترین و موثرترین ترکیبات ضد ریزش و ضد چربی، علاوه بر تقویت رشد فولیکول های ضعیف و جلوگیری از ریزش موهای سر در اثر عوامل مختلف، باعث ایجاد تعادل در ترشح چربی از غدد سباسه پوست سر می گردد.

### ویژگی ها:

- کمک به کاهش انواع ریزش موی سر بانوان
- کمک به مهار ریزش موی ناشی از بارداری و استرس
- تقویت کننده و ضخیم کننده موهای نازک و ضعیف
- حاوی ترکیبات موثر و عصاره های گیاهی تقویت کننده مو

### روش مصرف:

روزانه دو بار (صبحها بعد از بیدار شدن و شبها قبل از خواب) به میزان ۱ سی سی (معادل ۷ پاپ) از **لوسیون ویتاگرو اف درمانیفت** را بر روی مناطقی از پوست سر، که دچار ریزش گردیده اند، اسپری نموده با نوک انگشتان خود به آرامی با حرکات دورانی ماساژ دهید. از شستشوی مو و پوست سر حداقل به مدت ۴ ساعت خودداری نمایید. توصیه میشود در طول مدت مصرف لوسیون از شامپو تقویت کننده مو درمانیفت استفاده نمایید. مصرف لوسیون و شامپو را حداقل به مدت ۶ ماه ادامه دهید و پس از این مدت هفته ای دوبار به مدت نامحدود استفاده نمایید.

DERMALIFT

### ترکیبات موثر:

**Biotinoyl Tripeptide-1**  
پروتئین تقویت شده با ویتامین است که موجب افزایش متابولیسم و تکثیر سلولها میگردد. همچنین باعث افزایش قدرت اتصال ریشه مو به درمال پایپلا و تقویت گردش خون اطراف فولیکول مو میگردد.

**Oleanolic Acid**  
این ماده در زیتون، پیاز و سیر وجود دارد و ضمن مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز باعث کاهش ریزش مو ناشی از عوامل هورمونی میگردد و تولید سلولهای فولیکول و استحکام ریشه مو را افزایش می دهد.

**Azelic Acid**  
کنترل کننده دی هیدروستستوسترون و کاهش فعالیت غدد چربی در سطح پوست سر میباشد. همچنین باعث افزایش جذب مواد موثره جهت کاهش ریزش مو می گردد.

**Apigenin**  
یک ترکیب فلاونوئیدی بدست آمده از مرکبات است که باعث افزایش گردش خون موبری در اطراف ریشه مو میگردد.

• عصاره میوه گیاه نخل اره ای (Saw Palmetto):

عصاره این گیاه یا همان Saw Palmetto از گیاهان بومی قاره آمریکا محسوب میگردد. تحقیقات نشان داده است که این ماده با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز، باعث جلوگیری از تبدیل تستوسترون به DHT (عامل ریزش موی سر) میگردد. • عصاره ریشه جنینسنگ (Panax quinquefolius root extract):

جنینسنگ گیاهی گوشتی با ریشه چنگال مانند است و حاوی بسیاری از عناصر مغذی برای رشد مو می باشد. این گیاه حاوی ساپونین، فتواستروئول ها و جین سنوزید است. این مواد خواص ضد باکتریایی داشته و با افزایش تکثیر سلولی در درمال پایپلا و جلوگیری از آپوپتوز در فولیکولهای مو باعث جلوگیری از ریزش مو میگردد. این گیاه با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز و کاهش میزان دی هیدروستستوسترون باعث جلوگیری از ریزش مو می گردد.

• عصاره گل رزماری (Rosmarinus officinalis flower extract): عصاره گل رزماری با تقویت جریان خون اطراف فولیکولها، باعث تحریک رشد موها و کاهش ریزش آنها می گردد. • کافئین (Encapsulated Caffeine): کافئین موجود در این محصول به صورت انکپسوله بوده و به

راحتی از غشا سلولی عبور نموده و موجب افزایش گردش خون در اطراف فولیکولها و کاهش ریزش موهای سر میگردد. • عصاره برگ دم اسب (Equisetum arvense leaf extract): گیاه دم اسب از خانواده سرخسبان است که سرشار از مواد معدنی و ویتامینها از جمله ویتامین B۱، B۶، و پتاسیم، سدیم، سیلیکا و ... میباشد. گیاه دم اسب به واسطه داشتن آنتی اکسیدانها از موها در برابر فعالیت رادیکالهای آزاد محافظت می نماید. سیلیس موجود در این گیاه که از سیلیکون و اکسیژن تشکیل شده باعث افزایش رشد موها و استحکام آنها میگردد.

• عصاره برگ نعناع فلفلی (Mentha piperita leaf extract): این گیاه مانند ماینوکسیدیل با افزایش گردش خون سبب تحریک و رویش موهای سر می شود.

• عصاره میوه برداک (Aretium lappa fruit extract) یا عصاره گیاه بیدمشک:

بیدمشک گیاهی بومی آسیا و اروپاست و به طور گسترده در ایالات متحده رشد می کند. این گیاه سرشار از فتواستروئولها، پلی فنولها و آنتی اکسیدانها است و برای جلوگیری از نازک شدن موها، تسکین سوزش پوست سر و تقویت رشد مو استفاده میشود.

• عصاره مریم گلی (Salvia officinalis extract):

عصاره مریم گلی با مهار آنزیم ۵-آلفا ردوکتاز باعث جلوگیری از ریزش موهای سر با الگوی ارثی (اندروژنیک) میگردد. این گیاه با بهبود گردش خون و کنترل ریزش مو میتواند به بازسازی فولیکول های جدید مو کمک کند. همچنین این گیاه به درخشندگی موها و حفظ رنگ طبیعی مو کمک می کند.

تلفن دفتر مرکزی:

۰۱۸۶۳۱۴۴

DERMALIFT